
Pronájem skladových prostor v obci Chromeč

Vlastnictví: družstevní Okres: Šumperk

10.000 Kč/měsíc Druh: prostory pro sklad Město: Chromeč
Platby za elektřinu a vodu se fakturují měsíčně, z Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Pronájem skladových prostor o celkové výměře 270m2 v obci Chromeč. Prostory bývalé restaurace disponují jak rozdělenými
sociálkami (dámy/páni) zázemím i 10ti místnostmi. Je zde možné skladovat cokoliv, případně provozovat drobnou výrobu.
Nutné je brát v potaz, že zde není výtah, pouze potravinový výtah, který již není funkční. Jsou zde prostory k instalaci nákladní
plošiny. Bližší informace a možnosti Vám sdělí makléř.

Elektřina: 220/380 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ne Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

ERA REALPATRIA Városi Dušan
Fanderlíkova 10, Prostějov, 796 01 tel. 728 451 634, dusan.varosi@era-reality.cz
tel. , +420 739 628 779, erarealpatria@era-reality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6136210

strana 1


